Hustingum venerunt hic in propriis personis suis Nicholaus Parker & Simon Patrick, & protulerunt hic in curia, breve dominæ Reginæ nunc de Recto paten', Majori & Vicecomitibus London direct' in hæc verba. ff. Elizabetha Dei gratia Angliæ, Franciæ & Hiberniæ Regina fidei defensor, &c. Majori & Vicecomitibus London salutem, Præcipim' vobis quod sine dilatione plenum rectum teneatis Nicholao Parker, & Simoni Patrick, de octo mesuagiis cum pertinentiis in London, quæ clamant tenere de nobis per liberum servitium unius denarii per annum, pro omni servitio, quæ Willihelmus Pelham Armiger eis deforc', ne amplius inde clamorem audiamus pro defectu recti. Teste me ipsa apud Westmonasterium ultimo die Februarii, anno regni nostri quarto decimo. Et invenierunt pleg' de prosequendo breve illud, videlicet, Johannem Doo, & Richardum Roo. Et tunc & ibidem iidem Nicholaus Parker, & Simon Patrick, ponunt loco suo Willihelimum Dalby Attornatum suum, versus præfatum Willihelimum Pelham, & per eundem Attornatum suum, tunc & ibidem petierunt processum &c. secundum consuet' civitatis prædictæ. Et eis conceditur, &c. Super quo tunc præceptum fuit tunc & ibidem per eandem Curiam Vicecomitibus London, secundum consuetudinem ejusdem civitat', quod ipsi summonent per bonos summonitores, prædict' Willihelimum Pelham, quod sit ad proxim' Husting' London de placitis terræ, in Guilhalda Civitatis prædict', secundum consuetudinem ejusdem civitat' tenend', ad respondendum præfato Nicholao Parker, & Simoni Patrick in eodem placito hic, &c. Ad quem diem, scil' ad Husting' London de placitis terræ tent' in Guilhalda London, die Lunæ proxim' ante festum Sancti Edwardi Regis & Martyris, anno regni dictæ dom' Elizabethæ, &c. Decimo quarto prædict' prædicti Nicholaus Parker & Simon Patrick, per dictum Willihelimum Dalby attornatum suum, venerunt & comparuerunt hic, &c. Et Vicecomites London, videlicet, Henricus Milles, & Johannes Braunch, modo mandaverunt & retornaverunt hic super præceptum prædictum eis directum, quod ipsi virtute præcepti illius summ' prædictum Willihelimum Pelham essend' hic ad hunc Hustingum, ad respondend' præfat' Nicholao Parker, & Simoni Patrick, in placito prædict', prout eis, &c. per Johannem Doo, & Richardum Roo, summon', &c. Qui quidem Willihelimus Pelham ad hunc Hustingum, pon' loco suo Rogerum Coys, & Robertum Hodgeson, Attornatos suos conjunctim & divisim, versus præfat' Willihelimum Parker, & Simonem Patrick, in placito prædicto, per Willihelimum Fleetwood Armig' Recordatorem Civitatis prædict', &c. & super hoc prædict'

Nichola-

Nicholaus Parker, & Simon Patrick, per dictum Willihel-
 mum Dalby attornatum suum, pet' versus prædictum Wil-
 lihelmum Pelham octo messuagia cum pertinentiis, scituat'
 jacent', & existent' in parochia sanct' Mariæ Woolnoth, in
 warda de Langborn London', ut jus eorum, &c. per breve
 dominæ Reginæ nunc de Recto patent', &c. Et tenere de
 dicta domina Regina per liberum servitium unius denarii
 per annum, pro omni servitio, &c. Et unde dic' quod ipsi
 fuerunt seisit' de prædictis octo messuag' cum perti-
 nentiis, &c. in dominico suo ut de feodo, & jure, &c. tem-
 pore pacis tempore dictæ Dominæ Reginæ nunc, &c. capi-
 eorund' inde expl'es' ad valentiam, &c. Et quod tale sit jus
 eorum offerunt, &c. Et prædictus Willihelmus Pelham per
 Attornatum suum prædictum, ven' & defend' jus prædict'
 Nicholai Parker, & Simon' Patrick, quando, &c. Et sei-
 sinam eorundem Nicholai Parker, & Simonis Patrick, de
 qua seifina, &c. Et totum, &c. Et quicquid, &c. ut de feo-
 do, & jure, &c. Et maxime de prædict' octo messuag' cum
 pertinentiis, &c. Et voc' inde ad warrant' Thomam Bowes,
 de London armiger'. Et pet' quod summ' in London per
 auxilium hujus Cur', ad warrant' præfat' Willihelm' Pel-
 ham prædict' octo messuag' cum pertinentiis, &c. quæ præ-
 dict' Nicholaus Parker, & Simon Patrick, clamant ver-
 sus dictum Willihelm' Pelham, ut jus eorum, &c. Et præ-
 dictus Nicholaus Parker, & Simon Patrick, per Attorna-
 tum suum prædict' gratis concedunt, quod prædictus Wil-
 lihelmus Pelham habeat vocare suum prædict'. Ideo stet
 vocare, &c. Et super hoc ad eundem Hustingum, ad pe-
 titionem dictorum Nicholai Parker, & Simonis Patrick,
 præceptum fuit per curiam hic Vicecom' London, quod
 ipsi summ' per bonos summonit' prædict' Thomam Bowes,
 quod sit hic ad proxim' Hustingum London de placitis
 terræ, in Guilhaldâ Civitatis prædictæ tenend', &c. ad
 warrantizand' præfat' Willihelm' Pelham, dicta octo mes-
 suag' cum pertinentiis, &c. versus præfat' Nicholaum Par-
 ker, & Simonem Patrick, &c. Et idem dies datus fuit
 tunc & ibidem, tam prædictis Nicholao Parker, & Simo-
 ni Patrick quam præfato Willihelmo Pelham, in placito
 prædicto hic, &c. Ad quem diem scilicet ad Hustingum
 London de placitis terræ in Guilhaldâ Civitatis prædictæ,
 die Lune proxim' ante festum sancti Alphæg' Archiep' an-
 no regni dictæ Dominæ Reginæ, &c. decimo quarto su-
 prædicto, vener' tam prædict' Nicholaus Parker, & Simon
 Patrick, per dictum Willihelm' Dalby Attornatum suum,
 quam prædictus Willihelmus Pelham per Attornatum su-
 um prædictum. Et Vicecomites London, videl', Henricus
 Mills & Johan. Braunch, modo mandaverunt & retorn' hic su-
 per præceptum præd' eis directum, quod ipsi virtute præ-
 cepti

PART I. *Sir WILLIAM PELHAM'S Case.*

cepti illius summ' prædictum Thomam Bowes effendi hic ad hunc Hustingum, ad warrant' præfato Willihelmo Pelham prædicta octo messuag' cum pertinentiis, &c. prout eis, &c. per Johannem Doo, & Richardum Roo summ'. Et super hoc prædict' Thomas Bowes, quem prædictus Willihelmus Pelham vocavit ad warrant', &c. ad hunc Hustingum po. lo. suo Rogerum Coys & Robertum Hodgeson Attornatos suos conjunctim & divisim versus præfat' Nichol' Parker & Simonem Patrick, in placito prædicto, &c. per Willihelimum Fleetewood armigerum, Recordatorem Civitatis prædict', &c. Et modo hic ad hunc Hustingum prædictus Thomas Bowes, per prædictos Rogerum Coys, & Robertum Hodgeson Attornat' ven' & gratis prædict' mesuag' cum penitentiis, &c. præfat' Willihelmo Pelham versus præfat' Nichol' Parker, & Simonem Patrick warrant', &c. Et super hoc prædict' Nichol' Parker, & Simon Patrick, per dictum Willihelimum Dalby Attornatum suum, pet' versus præfat' Thomam Bowes tenen' per warrant' suam prædictam, dicta octo mesuagia cum pertinentiis, &c. ut jus eorum, &c. per breve prædictum, &c. in forma prædicta, &c. Et unde dic' quod ipsimet fuerunt seifiti de mesuag' prædictis cum pertinentiis, &c. in Dominico suo ut de feodo & jure, &c. tempore pacis, tempore dictæ dominæ Reginæ nunc, &c. capiend' inde exples' ad valentiam, &c. Et quod tale sit jus eorum offerunt, &c. Et prædictus Thomas Bowes tenens per warrant' suam prædictam, per prædictos Rogerum Coys, & Robertum Hodgeson Attornat' suos, ven' & defend' jus prædictorum Nichol' Parker & Simonis Patrick quando, &c. Et seifinam eorundem Nichol' Parker & Simonis Patrick, de qua seifina, &c. & totum, &c. Et quicquid, &c. ut de feodo, & jure, &c. Et maxime de prædict' octo mesuag' cum pertinentiis, &c. Et voc' inde ulterius ad warrant' Richardum Horested de London Ironmonger, qui modo præfens est hic in Cur' in propria persona sua, & gratis præd' octo mesuag' cum pertinentiis, &c. præfat' Thomæ Bowes warrant', &c. Et super hoc ad Hustingum prædictum, dict' Nicholaus Parker, & Simon Patrick, per dictum Willihelimum Dalby attornatum suum, pet' versus prædictum Richardum Horested tenen' per Warrant' suam, tunc & ibidem in propria persona sua existen' prædict' octo mesuagia cum pertinentiis, &c. ut jus eorum, &c. per breve prædictum, &c. in forma prædicta, &c. Et unde dic' quod ipsimet fuer' seifit' de præd. octo messuagiis cum pertinentiis, &c. in dominico suo ut de feodo, & jure, &c. tempore pacis, tempore dictæ dom' Reginæ nunc, capiend' inde exples' ad valentiam, &c. Et quod tale sit jus eorum offerunt, &c. Et præd' Richardus Horested tenens per warrant' suam præd' in propria

propria persona sua venit & defend' jus prædictorum Nichol' Parker, & Simonis Patrick, quando &c. Et seisinam eorundem Nichol' Parker, & Simonis Patrick, de qua seifina &c. Et totum &c. Et quicquid &c. Et maxime de prædict' octo mesuag' cum pertinentiis &c. ut de feodo, & jure &c. Et dic', quod ipse majus jus habet tenend' prædict' octo mesuag' cum pertinentiis &c. ut tenens inde per warrantiam suam prædictam, sibi, & hæred' suis, ut ill' nunc tenet, quam prædict' Nicholaus Parker, & Simon Patrick habent petend' prædicta octo mesuag' cum pertinentiis &c. prout ill' superius petunt &c. Et de hoc ponit se super magna' assisam dictæ Dominæ Reginæ &c. Et pet' recognitionem ei superinde fieri secundum cons. civitatis prædict' &c. Et super hoc prædict' Nicholaus Parker, & Simon Patrick, per Attorn' suum prædictum pet' licenc' inde interloquendi &c. Et habent &c. Et postea iidem Nicholaus Parker, & Simon Patrick per Attornatum suum prædict' reven' ad ill' eandem Cur' Hustingal', parati ad placitum ejusdem Richard' Horested tenen' per warr' suam prædictam, in forma prædicta placitat' repliand' &c. Et prædictus Richard' Horested tenens per warrantiam suam prædictam licet solempniter exact' non reven', sed in contempt' Cur' recessit, & defaultam fecit: Ideo considerat' est per eandem Cur', quod prædict' Nicholaus Parker, & Simon Patrick, recuperent seisinam versus præfat' Willihelmu Pelham, de præd' octo mesuagiis cum pertinentiis &c. tenend' eisdem Nicolao Parker, & Simon Patrick & hæred' suis quiet' de prædict' Willihelm' Pelham, & hæred' suis: Ac etiam de prædicto Thoma Bowes, & hæred' suis: Necnon de præd' Richardo Horested, & hæred' suis imperpet' Et quod prædictus Willihelmus Pelham habeat de terris & tenementis prædict' Thomæ Bowes ad valenc' &c. Et quod idem Thomas Bowes habeat de terris & tenement' prædict' Richard' Horested ad valenc' &c. Et quod idem Richardus Horested sit in misericordia &c. Et super hoc ad ill' eandem Husting' ad petition' dictor' Nichol' Parker, & Simonis Patrick, præc' fuit vic' Lond' quod ipsi eisdem Nichol' Parker, & Simoni Patrick, & hæred' suis imperpet' de præd' mesuag' cum pertinen' &c. habere facerent plenam & pacific' seisin' Et qualit' hoc præcept' fuer' execut' scire fac' Cur' hic ad proxim' Husting' Lond' de placit' terræ, in Guilhald civitat' præd', tenend' &c. Ad quem diem scilicet ad Husting' de placit' terr' ten' in Guilhald London', die Lunæ proxim' ante festu' sanctoru' Philippi & Jacobi, anno regni dictæ dom' Reg' &c. 14. supradict', vic' London', videl' Henricus Mills, & Johannes Braunch retorn', & certificaverunt cur' hic &c. Quod ipsi virtute præcepti prædict' eis directi, plenam & pacificam seisinam prædict' Nichol' Parker, & Simoni Patrick, de prædictis octo mesuag' cum

Judgment.

Sir WILLIAM PELHAM's Case. PART I.

pertinentiis &c. habere fecerunt juxta exigentiam præcepti præd', prout eis superius præcept' fuit &c. prout per recuperationem præd' sub sigillo officii Majoratus civitatis præd', Jurator' prædictis in evidenc' ostens. plenius liquet & apparet. Et ulterius Jurator' præd' dicunt super sacramentum suum, quod præd' Willihelmus Pelham in Indentura præd' nominatus, & præd' Willihelmus Pelham versus que' præd' Nicolaus Parker, & Simon Patrick, prosecut' fuer' breve de Recto prædict', Et prædictus Willihelmus Pelham Miles superius nominatus, est una & eadem persona, & non alia, neque diversa. Et quod prædictus Thomas Bowes, filius & hæres prædicti Martini Bowes Militis, & prædictus Thomas Bowes, in recuperatione prædicta specificat', quem prædictus Willihelmus Pelham vocavit inde ad warrant' & prædictus Thomas Bowes superius nominatus, est una & eadem persona, & non alia, neque diversa. Quorum prætextu prædictus Nicholaus, & Simon, postea & ante octavum diem Maii anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc quartodecimo, scil't primo die Maii, anno quartodecimo supradicto, in mesuagium prædictum cum pertinentiis inter alia intraverunt, & fuerunt inde inter alia seisis'. Et ulterius iidem Jurat' dicunt super sacramentum suum, quod recuperatio prædict' de prædicto mesuagio cum pertinentiis inter alia in forma prædicta habita, fuit habita ex assensu & agreemento prædictorum Nichol' & Simon', Willihelm' Pelham, Thomæ Bowes, filii præd' Martini Bowes Militis, & Richardi Horested, & sine aliquo justo titulo ipsorum Nicholai, & Simonis, ad usum prædicti Willihelmi Pelham, hæred' & assignator' suorum, pro ulteriori assurantia sua de & in prædicto mesuagio cum pertinentiis inter alia, juxta formam & effectum conventionum & agreement' prædict' Indentur' barganiæ & venditionis specificat' per præfat' Thomam Bowes, filium prædict' Martini Bowes Militis, dicto Willihelmo Pelham ut præfertur fact': Prætextu cujus quidem recuperationis, necnon vigore prædict' actus de usibus in possessione' transferend' prædictus Willihelmus Pelham fuit seisitus de præd' mesuagio cum pertinentiis inter alia, prout lex postulat. Et quod postea scilicet primo die Decembris, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc sexto decimo, prædictus Martinus Bowes, filius præd' Thomæ Bowes, filius præd' Martini Bowes Militis, tunc existens infra ætatem viginti & unius annoru', scilicet ætatis decem & septem annoru', obiit sine exitu de copore suo legitime procreat'. Ac quod prædict' Willihelmus Pelham de prædicto mesuagio cum pertinentiis inter alia ut præfertur recuperat' in forma præd' seisis' existens, ante prædictum tempus quo &c. scilicet, decimo die Septembris,

bris, Anno Regni dictæ Domine Regine nunc vicesimo septimo, dimisit prædictum mesuagium cum pertinentiis in narratione prædicti superius spec' præfat' Edwardo Griffyn, habend' sibi, & Assign' suis a festo Sancti Michaelis Archangeli tunc proxim' futur', usque finem & termin' viginti & unius annorum tunc proxim' sequen': Virtute cujus dimissionis, idem Edwardus Griffyn fuit de eodem mesuagio cum pertinentiis possessionat', posteaque scilicet decimo die Januarii, Anno Regni dictæ Domine Regine nunc vicesimo nono, prædictus Thomas Bowes, filius prædicti Thomæ Bowes, filii & hæred' prædicti Martini Bowes Militis, in mesuagium prædicti cum pertinentiis in narratione prædicti superius spec' super possessionem prædicti Edwardi Griffyn inde intravit, & adtunc & ibidem dimisit, concessit, & ad firmam tradidit præfat' Henrico Page mesuagium illud cum pertinentiis, habend' sibi executoribus & assign' suis, a infra-script' festo Nativitatis Domini tunc ultimo præterito, usq; finem & terminum infra-script' sex annorum. Quodque prædictus Edwardus Griffyn, postea scilicet infra-script' undecimo die Januarii, anno vicesimo nono supra-dicto in idem mesuagium cum pertinentiis super possessionem prædicti Henrici Page inde reintravit, & ipsum Henricum a possessione mesuagii illius expulit, & amovit. Ac quod prædict' Thomas Bowes filius præd' Martini Bowes militis, ac pater præd' Thomæ Bowes artium magistr' adhuc superstes, & in plena vita existit, videlicet apud London in parochia, & Warda prædictis. Sed utrum super tota materia prædicti in forma prædicti comperta, intratio prædicti Thomæ Bowes artium magistr' filii prædicti Thomæ Bowes, filii prædicti Martini Bowes milit', in mesuagium prædicti cum pertinentiis in narratione præd' superius spec' super possessionem prædicti Edwardi Griffyn, sit, & in lege adjudicari debet, legitima intratio in mesuagium illud, necne, Jur' prædicti penitus ignorant: Et petunt inde advisamentum Cur' hic &c. Et si super tota materia præd' in forma præd' comperta, videbitur Cur' hic, quod præd' intratio præd' Thomæ Bowes, artium magistr' filii prædicti Thomæ Bowes, filii prædicti Martini Bowes militis, sit legitima intratio, tunc Jur' prædicti dic' super sacram' suum, quod prædicti Edwardus Griffyn est culpabilis de transgressione, & ejectione prædictis, prout præd' Henricus interius versus eum queritur. Et assid' damna ipsius Henrici occasione transgressione & ejectionis predictarum ultra misas & custag' sua per ipsum circa sectam suam in hac parte opposit', ad duodecim denarios. Et pro misis & custagiis illis ad quinquaginta tres solidos, & quatuor denarios. Et si Curie Dom' Regin' hic videbitur quod præd' intratio prædicti Thom' Bowes, artium magistr' filii

Sir WILLIAM PELHAM's Case. PART I.

fili præd' Thomæ Bowes, filii præd' Martini Bowes militis, non fit legitima intratio, tunc Jurat' præd' dic' super sacramentum suum, quod præd' Edwardus Griffyn non est culpabilis de transgressione & ejectione præd' prout prædictus Henricus Page interius allegavit. Et quia Barones hic se advisare volunt, de & super præmissis, priusquam Judicium suum inde reddant, dies dat' est partibus præd' hic, usque in octabis Sancti Hillarii proxim' futur', de judicio suo inde audiend', eo quod Barones inde nondum &c. Ad quem diem hic ven' partes prædictæ per Attornatos suos prædictos, Et quia Barones hic nondum advisantur de Judicio suo reddend' de & super præmissis dies ulterius dat' est partibus prædictis hic, usque a die Paschæ in xv. dies proxim' futur', de Judicio suo inde audiend', eo quod Barones inde nondum &c. Ad quem diem hic ven' partes præd' per Attornatos suos præd'. Et super hoc visis præmissis per Barones hic, habitaq; inde deliberatione matura inter eosdem, quia videtur eisdem Baronibus quod prædict' intratio præd' Thom' Bowes artium Magistri, filii prædicti Thom' Bowes, filii præd' Martini Bowes militis, est legitim' intratio, Ideo cons. est quod prædictus Henricus Page recuperet versus præfat' Edwardum Griffyn possessionem sua' termini sui prædicti adhuc venturi, de & in mesuagio prædicto cum pertinentiis, in narratione præd' superius specificat', Et Dampna sua occasione transgression' & ejectionis prædictarum ad quinquaginta quatuor solidos, & quatuor denarios, per jurat' prædictos in forma prædicta assessa. Necnon ulterius octo libras, & decem solidos, eidem Henrico Page, ad requisition' suam, pro misis & custag' suis præd', per Cur' hic de incr'o adjudicat'. Quæ quide' dampna in toto se attingunt ad undecim libras, quatuor solidos & quatuor denarios. Et prædictus Edwardus Griffyn capiatur &c. Et super hoc per breve dictæ Domine Regine a Cur' ejusdem Dom' Regin' hic emanant' ad petition' præd' Henric' Page, præc' est vic' Lond' quod præfat' Henric' plenar' possession' suam termini sui præd' adhuc ventur' de & in mesuag' præd' cum pertinent', in narratione præd' superius specific', sine dilatione habere faciant. Et qualiter præcept' illud fuerint executi, iidem vic' constare fac' Baronibus de Scaccario dictæ Domine Regine, hic in Craffino Sanctæ Trinitatis proxim' futur'. Ac etiam præcept' est eisdem vicecom' quod de bonis & catallis præd' Edwardi Griffyn, in balliva sua fieri faciant præd' undecim libras, quatuor solidos & quatuor denarios pro damnis præd' in forma præd' recuperat'. Et denar' illos cum eos sic levaverint, habeant coram præfat' Baronibus hic, ad præfat' termin', præfato Henrico Page seu ejus in hac parte Attornat'

Hill. 31 Eliz.

Pasch. 31 Eliz.

Judgment pro
Quer.

Trin. 31 Eliz.

tornat' tunc hic solvend' &c. Posteaque dicta Domina Regina nunc mand' quoddam breve sub magno sigillo suo extra Cancellariam suam Theaurar' & Baronibus suis de Scaccario hic direct', quod irrotulatur in Memorandis hujus Scaccarii de anno tricesimo primo Regine nunc Elizabethæ, videlicet inter recorda de Termino Paschæ Rotulo. Ex parte Remem' dictæ dominæ Regine ibidem, cujus quidem brevis tenor sequitur in hæc verba. ff. Elizabetha Dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hiberniæ Regina, fidei defensor, &c. Theaurar' & Baronibus suis de Scaccario salutem: Quia in Recordo & processu, ac etiam in redditione Judicii loquelæ, quæ fuit in Curia nostra, coram vobis vos præfat' Barones in Scaccario nostro prædict', per billam inter Henricum Page debitorem nostrum, & Edwardum Griffyn, de quibusdam transgressione & Ejectione firmæ eidem Henrico per præfat' Edwardum illat' ut dicitur, error intervenit manifestus, ad grave damnu' ipsius Edwardi, sicut ex querela sua accepimus, Ac cu' in statuto in Parlamento domini Edwardi nuper Regis Angliæ tertii progenitoris nostr' apud Westmonaster' anno regni sui tricesimo primo tenet', edit', inter cætera concordat' fuit & stabilit' quod in omnibus casibus nos & alias personas tangen', ubi quis q'ritur de errore facto in Scaccario, Cancellar', & Theaurar', venire fac' coram eis in aliqua' Cameram concilii juxta Scaccarium recordum & processum hujusmodi, extra dictum Scaccarium, & assumptis sibi Justiciar' & aliis peritis, talibus qualibus sibi videbitur fore assumend', & vocatis coram eis Baronibus de Scaccario prædict' ad audiend' informationes suas, & causas Judiciorum faorum, negotiorum hujusmodi debite faciend' examinari. Et si aliquis error inventus fuerit, illum corrigi & rotulos emendari. Et postea eos in dictum Scaccarium ad executionem inde prout decet faciend' remitti fac' prout in statuto prædict' plenius continetur. Nos igitur volentes errorem si quis fuerit juxta forma' statuti prædicti corrigi, & partibus prædictis plenam & celerem justiciam fieri in præmissis, vobis mandamus quod si Judicium inde redditum sit, tunc recordum & processum præd' cum omnibus ea tangen' coram Cancellario nr'o Angliæ & vobis, vos præfat' Theaurar' in Camera juxta Scaccarium prædictum vocat' le **Council Chamber** tertio die Junii proxim' futur' venire fac', ut idem Cancellar' & vos præfat' Theaur' visis, & examinatis recordo & processu prædictis, auditisque informationibus vestris, vos præfati Barones ulterius in hac parte de consilio Justiciar' & aliorum peritorum hujusmodi fieri fac' quod de jure & secundum formam statuti prædict' fuer' faciend'. Teste me ipsa apud Westmonaster' sexto die Maii, anno regni nostri tricesimo primo Posteaq; dicta Domina

Breve d'Error.
31 H. 3. cap.
12. Sav. 36.
11 Co. 59. a. 8
H. 7. 13. a.
Plow. 200. b.

Sir WILLIAM PELHAM'S Case. PART I.

Regina nunc mand' hic quoddam aliud breve sub magno sigillo suo extra Cancellariam sua' Theſaurar' & Baronibz suis hujus Scaccarii direct', quod irrotulatur in Memorandis ejusdem Scaccarii de anno tricesimo primo Reginae nunc Elizabethae, videlicet inter recorda de Termino Sanctae Trinitatis, Rotulo. Ex parte Remem' dictae dn'ae Reginae ibm', cujus quidem brevis tenor sequitur in haec verba. ff. Elizabetha Dei gratia Angliae, Franciae, & Hiberniae Regina, fidei defensor, &c. Theſaurar' & Baronibus suis de Scaccario salutem: Quia in Recordo & processu, ac etiam in redditione Judicii loquelae, quae fuit in Cur' nostra coram vobis praefatis Baronibus de Scaccario nostro praedict', Termino Paschae ultimo praeterito, per billam inter Henricum Page debitorem nostru', & Edwardum Griffyn, de quibusdam transgressione & Ejectione firmae eidem Henrico per praefat' Edwardum illat' ut dicitur, error intervenit manifestus, ad grave damnum ipsius Edwardi, sicut ex querela sua accepimus. Ac cum in statuto in Parlamento domini Edwardi nuper Regis Angliae tertii progenitoris nostr' apud Westmonaster' anno regni sui tricesimo primo tent', edit', inter caetera concordat' & stabilit' fuit, quod in omnibus casibus Regem vel alias personas tangen', ubi quis queritur de errore facto in processu in Scaccario, Cancellarius, & Theſaurarius venire fac' coram eis in aliquam Camera concilii juxta Scaccarium recordum & processum hujusmodi, extra dictum Scaccarium, & assumptis sibi Justiciar' & aliis peritis, talibus qualibus sibi videbitur fore assumend'. Ac etiam vocari fac' coram eis Barones de Scaccario praedicto ad audiend' informationes suas, & causas Judiciorum suorum, & superinde negotium hujusmodi debite faciend' examinari. Et si aliquis error inventus fuerit, illum corrigi faciant, & rotules emendari. Et postea eos in dictum Scaccariu' ad executionem inde faciend' remitti sicut pertinet, prout in eodem statuto continetur. Nos igitur volentes errorem si quis fuerit juxta formam statuti praedicti corrigi, & partibus praedictis plenam & celerem Justitiam fieri in hac parte: vobis mandamus quod si Judicium inde redditum sit, tunc recordum & processum praedict' cum omnibus ea tangen' coram Cancellario nr'o Angliae & vobis, vos praefat' Theſaurar' in Camera concilii juxta Scaccarium praedictum vocat' le Council-Chamber decimo die instantis mensis Junii venire fac', ut idem Cancellar' & vos praefat' Theſaurar' visis, & examinatis recordo & processu praedictis, auditisque informationibus vestr' vos praefat' Barones ulterius in hac parte de consilio Justiciar' & aliorum peritorum hujusmodi fieri faciatis quod de jure & secundum formam statuti praedicti fuerit faciend'. Teste

me ipsa apud Westmonaster' tertio die Junii, anno regni nostri tricesimo primo. Ad quem diem præfat' Cancellarius & Thesaurarius in Cameram prædict' non venerunt. Posteaque dicta Domina Regina nunc mand' hic quoddam alium breve suum sub magno sigillo suo extra Cancellariam suam Thesaurar' & Baronibus suis hujus Scaccarii direct', quod irrotulatur in Memorandis ejusdem Scaccarii de anno tricesimo primo Reginæ nunc Elizabethæ, videlicet inter recorda de Termino Sanctæ Trinitatis, Rotulo. Ex parte Remem' dictæ Domine Reginæ, cujus quidem brevis tenor sequitur in hæc verba. s. Elizabetha Dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hiberniæ Regina, fidei defensor, &c. Thesaurar' & Baronibus suis de Scaccario salutem, Quia in Recordo & processu, ac etiam in redditione Judicii loquelæ, quæ fuit in Cur' nostra coram vobis præfatis Baronibus de Scaccario nostro prædict', Termino Paschæ ultimo præterito, per billam inter Hen' Page debitorem nostrum & Edwardum Griffyn, de quibusdam transgressione & ejectione firmæ eidem Henrico, per præfat' Edwardum illat' ut dicitur, error intervenit manifestus, Ad grave damnum ipsius Edwardi, sicut ex querela sua accepimus, Ac cum in statuto in Parlamento domini Edwardi nuper Regis Angliæ tertii progenitoris nostr' apud Westmonaster' anno regni sui tricesimo primo, tent', edit', inter cætera concordat' & stabilit' fuit, quod in omnibus casibus Regem vel alias personas tangen', ubi quis queritur de errore facto in processu in Scaccario, Cancellarius, & Thesaurarius venire fac' coram eis in aliqua Cameram concilii juxta Scaccarium recordum & processum hujusmodi, extra dictum Scaccarium, & assumptis sibi Justiciar' & aliis peritis, talibus qualibus sibi videbitur fore assumend'. Ac etiam vocari fac' cora' eis Barones de Scaccario prædicto ad audiend' informationes suas, & causas Judiciorum suorum, & superinde negotium hujusmodi debite faciend' examinari. Et si aliquis error inventus fuerit, illum corrigi faciant, & rotulos emandari. Et postea eos in dictum Scaccarium ad executionem inde faciend' remitti sicut pertinet, prout in eodem statuto continetur. Nos igitur volentes errorem si quis fuerit juxta forma' statuti præd' corrigi, & partibus prædictis plenam & celerem justitiam fieri in hac parte: vobis mandamus, quod si Judicium inde reddit' sit, tunc record' & processum præd' cum omnibus ea tangen' cora' Cancellario nostro Angliæ & vobis, vos præfat' Thesaurar' in Cameram concilii juxta Scaccariu' prædict' vocat' le Council-Chambre: quarto decimo die Octobris proxim' futur' venire fac', ut ide' Cancellar' & vos præfat' Thesaur' visis & examinatis recordo & processu præd', auditisq; informationibus vestris, vos præfat' Barones ulterius in hac parte de consilio Justiciar' & aliorum Je it' hujusmodi fieri fac' quod de jure & secund' formam

statuti præd' fuerit faciend'. Teste me ipsa apud Westmonaster' xiii. die Junii, anno regni nostri tricesimo primo. Ad quem quidem quartum decimum diem Octobris, coram Christophoro Hatton Milite Cancellario Angliæ, & Willihelmo Cecil Milite, domino Burghley, Thesaurar Scaccarii præd', in dicta Camera juxta Scaccarium præd' apud Westmonaster', ven' præd' Edwardus Griffyn, per Richardum Hatton Attornatum suum, Et præfat' Thesaurar' & Barones recordum & processum prædict' cum omnibus ea tangen' tunc ibidem venire fecerunt. Et super hoc prædictus Edwardus die' quod in recordo & processu prædictis, necnon in redditione Judicii prædict' manifeste est erratu'.
1. Imprimis in hoc, videlicet, eo quod non apparet in record' præd' quod præd' Thomas Bowes artium magister in record' præd' superius nominat' fuit seifitus de remanere mesuagii prædict' cum pertinentiis in narratione placit' superius spec', tempore prædict' recuperationis in prædict' Cur' Hustingali in Guilhalda London in forma præd' habit', qua de causa intratio præd' Thomæ Bowes artium magistr', in mesuagium prædictum cum pertinentiis in narratione præd' spec' non fuit legitima. Item, in hoc etiam erratum est, pro eo quod præd' recuperatio habita fuit in præd' Cur' Hustingali ante octavum diem Maii, anno regni dominæ Reginae nunc quarto decimo, ac quod præd' Thomas Bowes qui antea fuit tenens ad terminum vitæ suæ, voc' fuit in eandem Curiam per præfat' Willihelmum Pelham in recuperate illo nominat' ad warr' mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia, qui quidem Thomas Bowes postea per summ' per Attornatum suum comperuit in Cur', Et gratis mesuagium illud eidem Willihelmo warrant'. Et ulterius voc' ad warrant' præd' Richardum Horested, qui præfens in Cur' illa idem mesuagium cum pertinentiis, gratis warr' & postea fecit defaltam, per quod Judicium versus præfat' Willihelmum Pelham in recuperatione illa redditum fuit, & executio inde in forma præd' habebatur, sicque præd' Thomas Bowes artium magister de remanere sine aliqua demanda in mesuagio præd' cum pertinentiis habend' penitus præclusus extitisset. Et ea de causa prædict' intratio prædict' Thomæ Bowes artium magistr' in mesuagium illud cum pertinentiis post recuperationem illam in forma prædict' habit' & execut' fuit illegitima. Item, in hoc etiam erratum est, eo quod compertum fuit quod ante aliquam intrationem prædict' Thomæ Bowes artium magister judicium prædict' plenarie & debito modo execut' fuit, postquam quidem executionem inde sic habit' licet præd' Thomas Bowes artium magister ante executionem prædict' habuisset titulum intrandi, tamen idem Thomas per legem terræ in mesuagium prædict' post executionem prædictam

fic habitam intrare non potuit. Item, in hoc in super erratum est, eo quod compertum fuit per Jurat. prædict' quod prædict' Thom' Bowes pater &c. qui fuit tenens pro termino vitæ suæ de mesuagio prædict' cum pertinentiis adhuc superstes & in plena vita existit: Sicque prædict' intratio prædict' Thomæ Bowes artium magistri in mesuagium prædict' cum pertin' in forma prædict' durante vita prædict' Thomæ Bowes patris sui fact. esse legitim' adjudicari non debet, Et hiis de causis judicium prædict' pro præf. Henrico Page versus ipsum Edwardum Griffyn & totum inde dependens super billam prædict' versus ipsum Edward' in forma prædict' prolat. & exhibit. minus validum in lege existit. Et pet. quod judicium illud ob errores prædict', & alios in recordo & processu prædict' existen' revocetur, annulletur, & penitus pro nullo habeatur, & quod ipse ad omnia quæ occasione redditionis judicii illius amisit restituatur &c. Et ulterius idem Edwardus Griffyn pet. breve diætæ Dom' Reginæ ad præmuniend' præf. Henric. Page essendi coram præf. Cancell' & Thesaur' in Camera prædict' apud Westmonaster' auditur' recordum & processum prædict', ac etiam errores prædict', & ulterius ad faciendum & recipiendum quod fuerit justum in præmissis &c. Et ei conceditur retornabile ibidem die Martis, 20 die Octobris, proxim' futur'. Et idem dies datus est præf. Edwardo ibidem &c. Ad quem diem cor' præf. Cancellario & Thesaur' in Camera præd' apud Westmonaster', ven' præd' Henricus Page per attorn' suum præd', Et vicecom' London', viz. Richardus Gourney, & Stephanus Soame, modo mand' quod per Thomam Bickliffe, & Humfrid' Walsingham, probos & legales homines de balliva sua scire fecer' præfato Henrico Page, quod esset coram Cancellar' & Thesaur' præd' in Camera præd', ad diem & locum præd', ad faciendum & recipiendum prout breve illud in se exigebat & requirebat. Et super hoc præd' Edwardus per Johannem Hawkesworth Attornatum suum, similiter ven', Et pet. auditum recordi & process. necnon errorum prædictorum, Et ei leguntur &c. Quibus lectis & auditis, idem Henric. Page dic. quod in recordo & processu præd' ac redditione judicii præd' in nullo est erratum. Et pet. quod Curia hic procedat tam ad examinationem recordi & process. prædict', quam causarum prædictarum superius pro erroribus allegat', & quod judicium prædictum in omnibus affirmetur &c. Et quia præfat. Cancellar' & Thesaurat' se advisare volunt de & super præmissis, priusquam judicium suum inde reddant, dies datus est partibus prædict' hic scilicet in Camera prædicta, usque diem Martis undecimum diem Novembris prox-

Sir WILLIAM PELHAM'S Case. PART I.

proxime futurum, de Judic. suo inde audiend' &c. Ad quem diem cor' præf. Cancellario & Thesaurar' in Camer' prædict' apud Westmonasterium venerunt partes prædict' per attornatos suos prædict', Et quia præf. Cancellar' & Thesaur' nondum advisantur de judicio suo reddendo, de & super præmissis dies ulterius datus est partibus prædict' coram præf. Cancell' & Thesaurar' in Cam' prædict', usque diem martis xviii. diem Novembris proxim' futur', de judicio suo inde audiend' &c. Ad quem diem coram præf. Cancellar' & Thesaurar' in Camera prædict' apud Westmonast. ven' partes prædict' per attorn' suos prædict'. Et quia præf. Cancellar' & Thesaurar' nondum advisantur de judicio suo reddendo, de & super præmissis dies ulterius datus est partibus prædict' coram præf. Cancellar' & Thesaurar' in Camera prædict', usque diem Martis xxv. diem Novembris prox. futur', de judicio suo inde audiend' &c. Ad quem diem coram præfat. Cancellar' & Thesaurar' in Camera præd' apud Westmonast. ven' partes præd' per attorn' suos præd', Et quia præfat. Cancellar' & Thesaurar' nondum advisantur de judicio suo reddendo, de & super præmissis, dies ulterius datus est partibus prædict' hic coram præf. Cancellario & Thesaurar' in Camera prædict' usque diem Martis xxvii. diem Januar' proxim' futur' de judicio suo inde audiend' &c. Ad quem Diem coram præf. Cancellario & Thesaurar' in Camera præd' apud Westmonaster' prædict', ven. tam prædict' Henricus Page, per Johannem Hawkesworth attornatum suum prædict', quam prædict' Edwardus Griffyn, per Richardum Hatton Attornatum suum prædict', Et super hoc idem Henr' dic. quod prædict' Edward' breve suum præd' de errore corrigend' versus ipsum Henr' in hoc casu ulterius prosequi seu manutenere non debet, Quia dic. quod post ultimam continuationem placit. prædict', scz. post prædict' diem Martis, scz. prædict' xxv. diem Novembris, de quo die loquela prædict' ultime continuat. fuit, usque ad hunc diem, scz. prædict' diem Martis, scz. præd' xxvii. diem Januarii & ante hunc diem, viz. xv. die Januarii, anno regni dictæ Dom' Regin' nunc 32. prædict' Edwardus, per nomen Edwardi Griffyn de London Habertather, apud London in Parochia beatæ Mariæ de Arcubus, in Warda de Cheape London, per quoddam scriptum suum relaxationis, quod idem Henricus sigillo prædicti Edwardi signat. hic in Curia profert, cujus datus est eodem xv. die Januarii, anno tricesimo secundo supradicto, relaxavit, & quiet. clamavit eidem Henrico Page, per nomen Henrici Page de London Merchant Taylor, omnimodas actiones, sectas, errores, brevia de error', lites Anglice **quarrels**, querelas, Anglice **plaints**, & demand' quæcunque quæ